
 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

27.08.2020 г.                                                                                         №  633 

г. Мичуринск 

 

О даче согласия на прекращение права муниципальной собственности  

на недвижимое имущество  

 

Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-

бовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономи-

ке, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичуринска 

Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета депутатов от 

12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и рас-

поряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города 

Мичуринска»,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  р е ш и л :  

 

 1. Дать согласие на прекращение права муниципальной собственности на  

недвижимое имущество:         
№ 

п/п 

Наименование объекта Местонахождение объекта Балансовая 

 стоимость, руб. 

1 Здание главного корпуса, 

площадь 1282,1 кв.метра 

Тамбовская область, г.Мичуринск, 

микрорайон Кочетовка, ул. Волж-

ская, 1а 

1 766,0 

2 Здание детского отделения, 

площадь 264,3 кв.метра 

Тамбовская область, г. Мичуринск, 

микрорайон Кочетовка, ул. Волж-

ская, 1а 

355,0 

3 Здание детской поликлини-

ки, площадь 350,0 кв.метров 

Тамбовская область, г. Мичуринск, 

микрорайон Кочетовка, ул. Волж-

ская, 1а 

537,0 

4 Здание административного 

корпуса, площадь 379,3 

кв.метра 

Тамбовская область, г. Мичуринск, 

микрорайон Кочетовка, ул. Волж-

ская, 1а 

532,0 

5 Здание хозяйственного кор-

пуса, площадь 443,6 

кв.метра 

Тамбовская область, г. Мичуринск, 

микрорайон Кочетовка, ул. Волж-

ская, 1а 

687,0 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия,  подлежит 

официальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского  

городского Совета депутатов   

Тамбовской области                                                                        И.А. Платицын 

http://to/

